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Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (22)

#

1

2

N. Insc.

30489-86
31444-86
33211-86
30421-86
31684-86
30501-86
33277-86

30719-86

Tipo
CONCOMITANTE

Nome Completo

SEBASTIAO BENTO DA SILVA

LISLEAN RAFAELA FERREIRA

JOSIANE ZAUPA

MARIA LiDIA DA SILVA

CLEZIANE ALVES PEREIRA

ROGERIO FELIPE DA SILVA NASCIMENTO
CRISTIANO GOMES DE SOUZA
ROSENILDA LOPES DE SOUZA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (3)

#

N. Insc.

Nome Completo

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (7)

Turno

MATUTINO

Média Geral
91.16

80

79.63

78.75

74.33

73.13

70.25

38.54

Média Geral
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Média Port.
90.33

80

80

77.5

82

68.5

76.5

36.53

Média Port.

Média Mat.
92

80

79.25

80

66.67

77.75

64

40.56

Média Mat.

Modalidade

EAD

Dt. Nasc
03/02/1962
03/06/1999
11/09/1979
26/02/1981
30/10/1988
03/06/1997
24/10/1989
03/05/1993

Dt. Nasc

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

Cota
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N. Insc. Nome Completo

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

#

N. Insc. Nome Completo

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

#

N. Insc. Nome Completo

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (3)

#

N. Insc. Nome Completo

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (7)

#

N. Insc. Nome Completo

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

#

N. Insc. Nome Completo

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

#

N. Insc. Nome Completo

(C1) PCD vagas: (2)

#

N. Insc. Nome Completo
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Média Geral

Média Geral

Média Geral

Média Geral

Média Geral

Média Geral

Média Geral

Média Geral
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Média Port.

Média Port.

Média Port.

Média Port.

Média Port.

Média Port.

Média Port.

Média Port.

Média Mat.

Média Mat.

Média Mat.

Média Mat.

Média Mat.

Média Mat.

Média Mat.

Média Mat.

Dt.

Dt.

Dt.

Dt.

Dt.

Dt.

Dt.

Dt.

Nasc

Nasc

Nasc

Nasc

Nasc

Nasc

Nasc

Nasc

PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

Cota

Cota

Cota

Cota

Cota

Cota
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