

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 – CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

Técnico em Informática para Internet (PÓLO ARIQUEMES)

1ª Chamada

Nível	Tipo	Turno	Modalidade
TÉCNICO	CONCOMITANTE	MATUTINO	EAD

AM	AMPLA vagas: (22)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
1	30489-86	SEBASTIAO BENTO DA SILVA	91.16	90.33	92	03/02/1962	-	
2	31444-86	LISLEAN RAFAELA FERREIRA	80	80	80	03/06/1999	-	EP/AF1/PARDO
3	33211-86	JOSIANE ZAUPA	79.63	80	79.25	11/09/1979	-	
4	30421-86	MARIA LÍDIA DA SILVA	78.75	77.5	80	26/02/1981	х	EP/AF2/PARDO
5	31684-86	CLEZIANE ALVES PEREIRA	74.33	82	66.67	30/10/1988	-	
6	30501-86	ROGÉRIO FELIPE DA SILVA NASCIMENTO	73.13	68.5	77.75	03/06/1997	-	
7	33277-86	CRISTIANO GOMES DE SOUZA	70.25	76.5	64	24/10/1989	-	
8	30719-86	ROSENILDA LOPES DE SOUZA	38.54	36.53	40.56	03/05/1993	-	

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (3)

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (7)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
(0.0)								
(C2)	(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
(- 1)	, , ,							
(C4)	EP / AF1 / IND	DÍGENA vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
(C0)	EP / AF2 / OE	V00001 (2)						
(09)	EP/AFZ/UE	vagas: (3)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
(07)	ED / AEO / DAI							
(C7)	EP / AF2 / PAI	RDO vagas: (/)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
(00)		FTO (4)						
(C6)	EP / AF2 / PR	ETO vagas: (1)						
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
(0.0)								
(C8)	(C8) EP / AF2 / INDÍGENA vagas: (1)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota
(0.1)	202							
(C1)	(C1) PCD vagas: (2)							
#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Port.	Média Mat.	Dt. Nasc	PCD	Cota



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX